СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	От 18.11.2011 года

г. Сусуман
	№ 83

	О составе избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский район».

Руководствуясь ст. 20, 22, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», на основе предложений политических партий, избирательной комиссии Магаданской области, Собрание представителей Сусуманского района
Р Е Ш И Л О :

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Сусуманский район» в следующем составе:

- Агнаева Нина Касполатовна - 1955 г.р.,  образование высшее, заведующая канцелярией ОАО «Сусуманзолото», не является  государственным или муниципальным служащим, предложена в состав комиссии ВПП «Единая Россия»;

- Чичин Игорь Федорович - 1961 г.р., образование среднее, водитель, не является государственным или муниципальным служащим, предложен в состав комиссии МРО ЛДПР;
-  Рассказова Елена Юрьевна – 1973 г.р., образование высшее, ведущий специалист комитета по образованию администрации Сусуманского района, муниципальный служащий, предложена в состав комиссии коллективом комитета по образованию;
- Махотина Лариса Ивановна – 1969 г.р., образование высшее, ведущий юрисконсульт-корпоративный секретарь ОАО «Сусуманзолото», не является  государственным или муниципальным служащим, предложена в состав комиссии коллективом ОАО «Сусуманзолото».
- Казакова Валентина Олеговна – 1970 г.р., образование высшее, ведущий специалист   комитета по образованию, муниципальный служащий, предложена в состав комиссии Сусуманским районным фондом «Мама»;

- Молоков Алексей Александрович – 1979 г.р., образование среднее специальное,  пожарный ГУ МЧС Росси по Магаданской области Отделение государственного пожарного надзора в Сусуманском районе (Госпожнадзор), не является  государственным или муниципальным служащим, предложен в состав комиссии МРО Партии «Справедливая Россия»;
-  Потапенко Татьяна Вячеславовна – 1977 г.р., образование среднее, сторож, военный комиссариат Сусуманского района Магаданской области, не является  государственным или муниципальным служащим, предложена в состав комиссии общественной организацией «Содружество женщин Колымы»;
- Чаленко Елена Сергеевна – 1975 г.р., образование высшее, УФСИН, не является  государственным или муниципальным служащим, предложена в состав комиссии МРО политической партии «Правое дело».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Горняк Севера».
            3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сусуманского района                                                                   А.М. Куршев